

报价明细表

项目编号: SDGP371503000202502000259

项目名称: 聊城市茌平区综合行政执法局 2026-2028 年城区餐厨垃圾收运处置采购项目

序号	服务内容	单位	数量	单价 (元/t)	每年小计 (元/年)	三年小计 (元/3 年)	备注
1	收集运输费	吨/年	8640	137.10	1184544	3553632	含柴油、汽油费; 含车辆维修、保养、年审及保险费; 含作业车辆折旧费; 含垃圾桶折旧费; 含驾驶员和收运人员人工费; 含车载智能系统平台维护费等。
2	处理处置费	吨/年	8640	76.90	664416	1993248	含电费、蒸汽费、药剂费、机物料及维修费、检测服务费、杂物处置费、生产人员人工费等。
3	管理费	吨/年	8640	21.15	182736	548208	
4	税金	吨/年	8640	9.65	83376	250128	
合计				244.8	2115072	6345216	

投标人名称(公章): 聊城市环科餐厨垃圾处理有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章:

孙庆兴



2026 年 2 月 13 日